
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

quarta-feira, 25 de maio de 2016 Ano IV - Edição nº 00167 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4982E04E09A8F9750AFEC82748B52566



quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2016

• CHAMADA PUBLICA Nº. 001/2016

• RESOLUÇÃO Nº 002 DE 25 DE MAIO DE 2016 - O Conselho Municipal de Assistência Social de Nova Redenção, no uso das atribuições
que conferem a Lei Federal nº 8.742/93 e a Lei
Municipal 03/1997; Dispõe sobre a aprovação do Demonstrativo do Serviço, Gestão IGD SUAS, IGD PBF, para Co-Financiamento do
Governo Federal, Prestação de Contas do Governo Federal Ano 2015.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4982E04E09A8F9750AFEC82748B52566



quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 

AAVVIISSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO..  

  

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 006/2016: OBJETO: Registro de preço para aquisição de gêneros alimentícios 

destinados à merenda escolar da rede pública de ensino municipal; DATA: 08/06/2016; Horário: 09:00h 

EEDDIITTAALL  DDIISSPPOONNÍÍVVEELL: das 08:00 horas às 12:00 horas na Sala Comissão de Licitação, sita na Av. 

Nascer do Sol, S/n, Centro, Nova Redenção - BA. INFORMAÇÕES: Telefone (75) 3345-2390. 

PREGOEIRO OFICIAL: Gil Anderson Trindade Ramos.  

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8D79664D4D78B84FFE784661FBB53774

quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Concorrência

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
____________________________________________________________________ 

AAVVIISSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  

 

CHAMADA PUBLICA Nº. 001/2016: OBJETO: Aquisição de GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA 

AGRICULTURA FAMILIAR PARA A MERENDA ESCOLAR MUNICIPAL, para atender as 

necessidades dos alunos da Rede Municipal de Ensino do Município de Nova Redenção, Bahia. DATA: 

08/06/2016; Horário: 11:00h; EEDDIITTAALL  DDIISSPPOONNÍÍVVEELL: Na Sala  Comissão de Licitação, sita na Av. 

Nascer do Sol, S/n, Centro, Nova Redenção – BA, das 08:00 horas às 12:00 horas. Gil Anderson Trindade 

Ramos. Presidente da CPL 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BB75715238043C6F67CA8A1CC70F43F3

quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



quarta-feira, 25 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00167 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Resolução

 

 
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE NOVA 

REDENÇÃO/BA 
 

Lei Municipal nº 03/97 de 15 de janeiro de 1997 
 
 

RESOLUÇÃO Nº 002 DE 25 DE MAIO DE 2016 
 
 

O Conselho Municipal de Assistência Social de Nova Redenção, no 

uso das atribuições que conferem a Lei Federal nº 8.742/93 e a Lei 

Municipal 03/1997; Dispõe sobre a aprovação do Demonstrativo 

do Serviço, Gestão IGD SUAS, IGD PBF, para Co-Financiamento 

do Governo Federal, Prestação de Contas do Governo Federal 

Ano 2015. 

 

Considerando a deliberação de Plenária deste Conselho, realizada no dia 25 de maio de 

2016, no uso das competências, é atribuição do Conselho Municipal de Assistência Social 

acompanhar e controlar a execução da Política Municipal de Assistência Social, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º- Aprovar a Prestação de Contas dos Recursos Federais do ano 2015. 

Art. 2º - Esta resolução entra em vigor a partir da data de sua publicação. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Nova Redenção, 25 de Maio de 2016. 

 

 

Josenildo Souza de Jesus 

Presidente do CMAS-Nova Redenção 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4982E04E09A8F9750AFEC82748B52566


		2016-05-25T17:37:46-0300




